1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 30 de abril de 2009
Of. nº 172/2009
Excelentíssimo Doutor
Eduardo Martines Junior

Promotor de Justiça Assessor
Ref.: PROTOCOLADO Nº 31.660/09 - MP
‘

Senhor Promotor,

Em atendimento ao Protocolado supra,  encaminho cópia do inteiro teor da Lei Complementar nº 206/06, bem como suas alterações promovidas pelas Leis Complementares nº 209/97 e 219/09, informando-lhe que se encontram em plena vigência.
Cumpre-me informar outrossim que o processo legislativo, desde sua entrada na Câmara Municipal até a publicação decorreu regularmente e sem quaisquer vícios.

Sendo só para o momento permaneço ao inteiro dispor para quaisquer outras informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]